2021年第四季度工程咨询会员单位经营状况问卷调查
1．企业登记注册类型[单选题]
A.国有独资公司及国有控股公司
B.有限责任公司
C.合资经营企业和合作经营企业
D.合伙企业
2．企业主要从事的建设工程咨询业务[单选题]
A. 仅开展造价咨询
B. 仅开展招标代理
[bookmark: _Hlk42760833]C. 造价咨询和招标代理
D. 其他咨询
3．企业规模（2020年营业收入）[单选题]
A.1亿元以上
B.5000-10000万元
C.2000-5000万元
D.1000-2000万元
E.500-1000万元
F.200-500万元
G.200万元以下
4．企业人员规模[单选题]
A.200人以上
B.100-200人
C.50-100人
D.20-50人
E.20人以下
5．2021年第四季度企业员工增减员情况[单选题]
A.增加了21人以上
B.增加了11-20人
C.增加了1-10人
D.无变化
E.减少了1-10人
F.减少了11-20人
G.减少了21人以上
[bookmark: _Hlk42759999]6．2021年第四季度疫情形势对企业经营的影响程度[单选题]
A.很大
B.较大
C.一般
D.较小
E.无影响
7．贵公司认为2021年第四季度的疫情形势对建设工程咨询行业以下哪种业务板块冲击较大[单选题]
A. 造价咨询
B. 招标代理
C. 造价咨询及招标代理
D. 对以上业务的冲击不大
[bookmark: _Hlk43206550]8．与去年同期相比，2021年第四季度企业经营成本：[单选题]
[bookmark: _Hlk43206696]A. 增加0-50万元
B. 增加50-100万元
C. 增加100-200万元
D. 增加200-500万元
E. 增加500-1000万元
F. 增加1000万元以上
G. 无明显变化
H. 有所减少
9．企业2021年第四季度合同额（万元）：[单选题]
A.5000以上
B.2000-5000
C.1000-2000
D.500-1000
E.200-500
F.100-200
G.50-100
H.50以下
10．与去年同期相比，2021年第四季度企业经营合同额：[单选题]
A. 减少0-200万元
B. 减少200-500万元
C. 减少500-1000万元
D. 减少1000万元以上
E. 无明显变化
F. 增加0-200万元
G. 增加200-500万元
H. 增加500-1000万元
I.  增加1000万元以上
11．与去年同期相比，2021年第四季度企业现金流：[单选题]
A. 减少0-200万元
B. 减少200-500万元
C. 减少500-1000万元
D. 减少1000万元以上
E. 无明显变化
F. 增加0-200万元
G. 增加200-500万元
H. 增加500-1000万元
I.  增加1000万元以上
12．与去年同期相比，2021年第四季度企业收款：[单选题]
A. 有所增加
B. 有所减少
C. 无明显变化
13．与2021年第三季度相比，2021年第四季度企业经营成本：[单选题]
[bookmark: _Hlk43206715]A. 有所增加
B. 有所减少
C. 无明显变化
14．与2021年第三季度相比，2021年第四季度企业经营合同额：[单选题]
A. 减少0-200万元
B. 减少200-500万元
C. 减少500-1000万元
D. 减少1000万元以上
E. 无明显变化
F. 增加0-200万元
G. 增加200-500万元
H. 增加500-1000万元
I.  增加1000万元以上
15．与2021年第三季度相比，2021年第四季度企业现金流：[单选题]
A. 有所增加
B. 有所减少
C. 无明显变化
16．与2021年第三季度相比，2021年第四季度企业收款：[单选题]
A. 有所增加
B. 有所减少
C. 无明显变化
17．企业目前现金流状况[单选题]
A.目前已经无法正常运转
B.可维持1个月
C.可维持2个月
D.可维持3个月
E.可维持4-6个月
F.可维持6个月以上
G.无明显影响
18．企业的资金压力主要在于[多选题]
A.经营收益减少
B.员工工资
C.办公场所租金
D.银行还贷
E.停工造成的违约赔偿
F.增加的防护成本
G.增加的物流运输成本
H.暂无资金压力
19．企业2021年第四季度承揽项目中，北京的项目[单选题]
A.0个
B.1-5个
C.6-10个
D.11-15个
E.16-20个
F.21-30个
G.31个以上
20．企业2021年第四季度承揽项目中，外埠的项目[单选题]
A.0个
B.1-5个
C.6-10个
D.11-15个
E.16-20个
F.21-30个
G.31个以上
21．企业预计2022年第一季度承揽的造价咨询项目数量[单选题]
A.0个
B.1-5个
C.6-10个
D.11-15个
E.16-20个
F.21-30个
G.31个以上
22．企业预计2022年第一季度度承揽的招标代理咨询项目数量[单选题]
A.0个
B.1-5个
C.6-10个
D.11-15个
E.16-20个
F.21-30个
G.31个以上
23．企业第四季度人均产值[单选题]
A.20-25万元
B.25-30万元
C.30-35万元
D.35-40万元
E.40万以上
24．企业第四季度人工成本占比[单选题]
A.0-30%
B.30%-40%
C.40%-50%  
D.50%-55%
E.55%-60%
F.60%以上
[bookmark: _Hlk43208204]25．请简述贵公司希望协会今后开展工作的需求与建议。[简述题]
26．贵公司单位全称: _________________________________，联系人：__________，电话：__________[填空题]
